ADDENDUM NO. 2

US 41 LIFT STATION AND SEWER REPLACEMENT
PROJECT

TOWN OF ROCKVILLE, INDIANA
AMERICAN STRUCTUREPOINT PROJECT NO. 2017.01502

JULY 28, 2022

TOWN OF ROCKVILLE
103 W. HIGH STREET
ROCKVILLE, IN 47872

PREPARED BY:

AMERICAN STRUCTUREPOINT, INC.
116 E. BERRY STREET, SUITE 1515
FORT WAYNE, IN 46802

This Addendum forms part of the Contract Documents and modifies the original Bidding
Documents as noted below. Acknowledge receipt of the Addendum in the space provided in the
Bid Form. Failure to do so may subject Bidder to disqualification.

REVISIONS TO PROJECT MANUAL:

1. No revisions to project manual.

CLARIFICATIONS/QUESTIONS AND ANSWERS:

1. Question: Gate — Is the gate at the regional lift station a swing gate as called out on sheet
20 or a slide gate as shown on detail sheet 23?

Answer: The Gate is a swing gate as shown on sheet 20.

2. Question: Pavement Repair — Is the asphalt and concrete quantity at the regional pump
station included in the lift station costs or is it to be included under the asphalt and concrete
pay items?

Answer: The asphalt and concrete at the regional station should be paid under their own
individual pay items.
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NOTICE TO BIDDERS = IT IS MANDATORY THAT, UPON RECEIPT OF THIS
ADDENDUM, YOU 1) SIGN, 2) DATE, 3) WRITE IN YOUR COMPANY NAME, AND 4)
RETURN THIS SHEET TO BRYAN HOOD OF AMERICAN STRUCTUREPOINT,
BHOOD@STRUCTUREPOINT.COM - THANK YOU.

IF YOU HAVE ANY QUESTIONS CONCERNING THIS ADDENDUM, PLEASE CALL
BRYAN HOOD @ (260) 417-6312.

1. Please sign below to
acknowledge receipt of
this addendum.

2. Please insert date of
receipt.

Date:

3. Please insert your
company name

4. Please return to
Bryan Hood.
bhood@structurepoint.c
om

This addendum is being issued as a supplement to the specifications and drawings and
shall be considered an integral part of the same. This addendum will become part of
the contract documents.
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